CONTRATOS EXECUTADOS - POR FORNECEDOR

Periodo: janeiro a dezembro de 2020

ontrato

22770554000100
04238297000189
17604875000103
02688100000420
71208516000174
01159533881
00239976800
07644159800
15234945000145
24329959000133
06069276000102
43339001000178
46103594000167
87918315804
05279933000183
00698393015
09116592000186
09474688000116
03022122000177
57142978000105
10242721000161
56592647868
09128730860
05261988000166
07171299000196
61600839000155
04088208000165
40432544000147
27835247836
62577929000135
15714400895
07100230000171
34733028000150
13003521000144
07460217808
30963061000115
11270160834
00028986014672
54222401000115
15240476861
03143862000161
34028316003129
53237962000125
08083394000109
20522050000146
11171466000176
32769423800
17173562000130
07475870000166
17141261000124
66107113800
00321639839
110245
07473476000270
05022863855
09577913000140
26876727858
04395920896
22713728000101

1 NOVA SAO JOSE RESIDUOS EIRELI

3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURADE TELECOM
ADRIANA R DE S GUEDES

AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELE
ALGAR TELECOM S/A

ANNA ESPERANCA DI BENEDETTO

ANTONIO COSTA NORONHA TAVARES

ARI BERTOLDO PETERS

ARQMEGA GESTAO DOCUMENTAL LTDA

ATENAS SERVICOS DE APOIO LTDA

ATENTO SAO PAULO SERVICOS DE SEGURANCA PATRIMONIAL EIRE
AUTO POSTO GRANA LTDA

BAKMAR ELETRONICA LTDA - ME

BALTASAR DE JESUS MACHADO

BASITEL TELECOMUNICACOES LTDA

BELMIRO SANTA HELENA NETO

BELTIS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFORMATICA
BIG BRAIN COMUNICACAO LTDA

BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA

BUYSOFT DO BRASIL LTDA

CARLOS ROBERTO PEREIRA

CELIA APARECIDA TARDELI

CELLERIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E

CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO LTDA
CLARO S.A.

CLEIDE ALICE GONCALVES FONSECA

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PA
DELOMINDA ALPOIM XAVIER

DGC PRODUCOES LTDA

DIAN IMOVEIS LTDA

DJ & 3V COMERCIO E SISTEMAS REPROGRAFICOS EIRELI
DOMINGOS FIORINO LLORCA

DUPLO R ADMINISTRACAO DE BENS PROPRIOS LTDA

EDILA DE MELLO SALGADO PETERS

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA.

ELEVADORES VILLARTA LTDA

ELIZABETE GONCALVES DE OLIVEIRA

EMPREITEC CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

EMPRESA DE TRANSPORTES PAJUCARA LTDA

ESPACO DIGITAL COMERCIO E LOCACAO DE AUDIO, CINE, VIDEO
ESPECIALY TERCEIRIZACAO - EIRELI

ESTREMA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA.

EURICO MOREIRA DA SILVA

EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

EXLBR TECNOLOGIA SOLUCOES E SERVICOS EIRELI

FATOR 1 - LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA
FERNANDO ANTONIO TADEU GRACIA

FERNANDO SARAIVA FERREIRA

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORC.FINANC.

G I EMPRESA DE SEGURANCA LTDA

GAICOS RAMOS CARMONA

GALIC ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

GENI ROSSANEZE DA SILVA

GEREMIAS DI BENEDETTO

GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

16.688,51
95.408,18
368.950,37
43.400,00
36.098,48
61.670,52
188.126,19
77.901,59
5.175,00
64.119,16
992.097,78
68.206,20
85.518,46
123.212,30
29.906,92
54.263,44
76.116,29
48.468,12
224.486,33
81.180,00
2.110,00
28.625,54
52.722,29
193.560,52
1.547.201,42
5.816.830,14
4.587,36
1.161.899,16
114.926,56
4.700.725,14
58.634,47
14.800,00
131.295,56
131.470,40
66.743,33
183.070,48
77.901,59
210.649,99
44.667,45
42.351,36
61.220,41
4.508.715,85
77.100,00
11.575,00
745.175,01
101.431,78
48.525,70
252.330,00
8.994,96
133.089,69
101.401,29
63.307,80
165,20
911.385,01
89.367,29
121.357,01
48.525,70
61.670,52
237.264,10



09439320000117
01221303830
11735329000117
21262834000145
21374618896
61991956000197
03267141000163
48066047000184
29644569000171
05208408000177
02415338000130
17095747806
15240478805
09115392000109
10878572872
15714404882
26275201800
38316954826
50118355000158
07447768000157
57695058000114
01347226800
44147981000170
15325435817
15325461818
17165013000113
00482840000138
07427689000184
26315841805
00447393000186
15240540896
21339258803
16617239857
01257958828
03593582848
48338656887
89971736853
00436243000177
64059041000136
78126950001126
01156442885
56993124000170
00192707000147
03539770000103
18522913000133
09308405000166
15154233000116
03225253812
08395059000138
11735236000192
72024599000104
96343397949
59456277000176
79283065000141
05443410000120
11972497000126
08438690000177
10312101000151
21376524805
31049630882
78931474000144
05567296843
18011865000119
08820802000150
52539334849

GLOBAL SERVICOS & COMERCIO LTDA

HENRIQUE GRACIA

I9 SOLUTIONS - SOLUCOES COMERCIAIS E GESTAO DE TRANSPOR
IDTCORP COMERCIO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI
ILDENEIA MARIA HALADA REGINA

IMOBILIARIA NOVOLAR LTDA

IMPACTO CONTROLE DE PRAGAS EIRELI

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP

INOVA - SOLUCAO EM TECNOLOGIA EIRELI

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INTERLIMP GESTAO DE SERVICOS EIRELI

ISABEL CRISTINA ALPOIM XAVIER

ISABEL GONCALVES OLIVEIRA

JACQUES IMOVEIS LTDA

JANUARIO AGUIAR ROCHA

JOAO EDUARDO ALPOIM XAVIER

JOAQUIM VICENTE MARTINS

JOE MIZUNO SANTA HELENA

JOFERMA AGROPECUARIA INCORPORACAO E EMPREENDIMENTOS LTD

JORDAN'S EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
JOTABE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
KALID SAYED GHANI

L ANNUNZIATA & CIA LTDA

LI JIA LIANG

LI SU PING

LIDER SERVICO DE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

LJFL COMERCIO E SERVICOS LTDA

LUCIANO GONCALVES DE OLIVEIRA

LUDOCORP INFRAESTRUTURA E COMERCIO LTDA
MARIA AURORA PAIVA DOS REIS E SA DUARTE
MARIA CECILIA PACILEO

MARIA CLAUDIA PACILEO BORBA

MARIA DE FATIMA RUANO

MARIA TERESA TADDEO GHANI

MARINHO DA SILVA DUARTE

MARY MIZUNO SANTA HELENA

MELHEM IMOVEIS LTDA

META TRANSPORTES EIRELI

MICROSENS S/A

MIRIAM COELHO ALMEIDA ALVES

MMF - PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
MOA MANUTENCAO E OPERACAO LTDA

MRO SERVICOS EIRELI

MUNDIVOX COMUNICACOES LTDA

MYCLIPP SERVICOS E INFORMACOES LTDA

N. G. DE CARVALHO JUNIOR - NEGOCIOS IMOBILIARIOS
NAJLA BARCHIN CALIL CZAR

NAVISYSTEM IMPORTACAO LTDA.

OBJECTTI SOLUCOES LTDA

OFOS - TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVICOS CONTRA INCENDIOS
OLERAN PSUVURSHI RAMOS CALIL

ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.

PH RECURSOS HUMANOS EIRELI

PRINT MAILING COMERCIO SERVICOS E ASSISTENCIA TECNICA L
PROMOVE SEGURANCA ELETRONICA LTDA

RA TELECOM LTDA

RANDA TARZI BECHARA

RAUL EDI AUGUSTO

REDISUL INFORMATICA LTDA

RENATO KAZUO TAKASU

REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA
REPROGRAF COMERCIAL LTDA

REZKALLAH SADIK BECHARA

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS
CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS

1

1

-

198.782,40
101.401,29
321,30
2.998,80
252.943,25
235.018,73
73.100,00
300.331,00
40.464,00

.669.751,76

168.711,07
29.317,27
84.702,72

276.907,73

133.353,35
29.317,27

125.783,06
39.481,80

475.472,65

207.577,80

150.011,66
69.152,38

533.132,55
67.935,98
67.935,98

390.244,17

.940.880,25

14.399,91
42.351,36
6.121,46
84.702,76
94.014,48
94.014,48
63.307,80
69.152,27
84.702,76
93.745,24
153.473,31
518.001,69
232.820,88
175.343,88
239.637,97

.948.818,19

434.610,57
38.371,70
51.404,42

158.350,37
29.789,06

9.994,88
6.361,03
28.188,97
29.789,18

162.585,05
19.274,98

183.589,23

3.891,08

370.602,58

145.444,20
74.862,77

143.217,17

536.119,95
66.743,45

132.092,95
36.838,26
74.862,77



08491163000126
12904815000184
69887810800
17073401000174
03206234000188
05808628000131
04287754000125
04287754000125
00441200000180
12373559000146
04441348000175
61054383000175
60694015000129
08390028000194
73147084000164
11188181000148
14773518847
59174888000121
21748841000151
21748841000151
02558157000162
58328758000133
04621529870
07147016000170
03619767000515
14238490000173
31687137000190
07589288000120
07271878000100
14490337000139
25067849000103
28095127000150
32715528868
03732754000124
00855265000171
05293074000187
26585506000101
05872814000130
28522281815
10581285000155
09578051000170
Total

RIO MINAS - TERCEIRIZACAO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS
RIO MINAS CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA

ROMEU APARECIDO BERTACCHINI

RONE ARAUJO RIOS

SAMHI SANEAMENTO MAO DE OBRA E HIGIENIZACAO LTDA
SAMUEL PADOVAM

SEGER COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA S.A.

SEGER COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA S.A.

SERGIO MACHADO REIS

SERVICE IT SECURITY CONSULTORIA DE SEGURANCA EM TECNOLO
SHELTER - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA
SILFER COMERCIO, INDUSTRIA E EXPORTACAO DE ARTEFATOS DE
SINAI IMOBILIARIA LTDA.

SINERGIA PAULISTANA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA
SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTD
SOUZA & OVIEDO ADMINISTRACAO EIRELI

SULEIMA RAMOS CALIL

SUMARE ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO S/C LTDA
TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA
TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA
TELEFONICA BRASIL S.A.

TELELOK CENTRAL DE LOCACOES E COMERCIO LTDA

TELMA OTAVIANO GALVAO DA SILVA

TJ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI

TORINO INFORMATICA LTDA..

TOROMA ADMINISTRACAO, PARTICIPACOES E ASSESSORIA LTDA.
TRANSNORDESTINA SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI

UNICOBA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMA
UP IDEIAS SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMUNICACAO EIRELI
VENEZA SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

VIDAS TRANSPORTES LOCACAO E ESTACIONAMENTOS - EIRELI
VIDEVINCE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA.

VILIBALDO GARCIA CARLINI

VIP IMOBILIARIA LTDA

VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
VMI SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA

VOAR TURISMO EIRELI

VOGEL SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA S.A.
WAGNER DA SILVA GENIO

WS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

ZULU ADMINISTRACAO DE IMOVEIS E PARTICIPACOES EIRELI

Fonte: Tesouro Gerencial

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS

CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS
CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS

CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS
CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS
CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS

318.569,45
1.324.447,45
52.722,41
333.348,26
1.422.230,18
16.977,88
14.000,00
1.359.046,00
47.877,33
244.500,00
200.002,69
739.512,48
165.318,51
21.235,53
8.637,12
514.547,28
29.789,06
254.887,44
8.720,00
172.800,00
9.979.944,18
4.181,02
125.412,36
56.868,32
2.756.744,00
428.660,36
395.617,50
387.909,00
3.244.147,64
1.492.335,00
21.384,00
3.700,00
121.914,89
148.539,62
8.185,89
97.000,00
95.832,77
33.040,67
64.635,87
41.327,62
381.120,82
66.362.662,80



